СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Семнадцатой сессии пятого созыва

19.10.2017                                     с.Завьялово                                          № 84

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Завьяловского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от

28.12.2016 №132-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в

Новосибирской области», статьей 19 Устава Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный

решением второй сессии Совета депутатов Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва № 7 от

06.10.2015, изменения согласно приложения №1 к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Завьяловском Вестнике и на

официальном сайте Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования

Глава Завьяловского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                         М.Д.Потемкина

Председатель Совета депутатов

Завьяловского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области                                                             М.Д.Потемкина

Приложение № 1

к решению семнадцатой  сессии пятого созыва

 Совета депутатов Завьяловского сельсовета

 Тогучинского района Новосибирской области

                                              от 19.10.2017 года  № 84

Изменения, вносимые в Регламент Совета депутатов

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области.

1. Статью II «Cессии Совета депутатов» пункт 6 дополнить словами

следующего содержания: «В работе сессии вправе принимать участие

старосты населенных пунктов п. Низовка, с. Голомыскино, с. Доронино, п.

Новоабышево с правом совещательного голоса.»

2. Статью V «Постоянные комиссии Совета депутатов» дополнить

новым пунктом 9 следующего содержания: «В работе комиссий вправе

принимать участие старосты населенных пунктов п. Низовка, с.

Голомыскино, с. Доронино, п.Новоабышево с правом совещательного

голоса.»

3. Регламент Совета депутатов дополнить статьей V.I. «Порядок работы

рабочих групп, создаваемых Советом депутатов» c  пунктом 1 следующего

содержания: «В работе рабочих групп вправе принимать участие старосты

населенных пунктов п. Низовка, с. Голомыскино, с. Доронино, п.

Новоабышево с правом совещательного голоса.»